
                   

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

23 січня 2018 року                  № 79   

                                                                            

Про затвердження меж старостинських 

округів Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади 

 

  

Відповідно до  статей 1, 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», рішення 1-ї сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання від 27.11.2017 року №11 «Про  початок реорганізації Слободо-

Петрівської сільської ради та Мар’янівської сільської ради  шляхом приєднання 

до Гребінківської міської ради», Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

          1. З метою забезпечення представництва інтересів жителів сільських 

населених пунктів, які увійшли до складу Гребінківської міської об’єднаної 

 громади, утворити 2 старостинські округи: 

- Слободо-Петрівський старостинський округ з центром в с. Слободо-

Петрівка, до складу округу входять 5 сіл: Слободо-Петрівка, Гулаківка, 

Загребелля, Оржиця, Польове; 

 - Мар’янівський старостинський округ з центром в с. Мар’янівка, до 

складу округу входять 2 села: Мар’янівка, Новодар. 

2. Затвердити  межі Слободо-Петрівського та Мар’янівського 

старостинських округів в межах, що відповідають межам (до 

об’єднання) Слободо-Петрівської сільської ради та Мар’янівської 

сільської ради, відповідно. 

           3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту 

та засобів масової інформації (Рябека Р.М.) . 

 

Міський голова                    В.  Колісніченко 

2 

 

        

 


